
МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

201~года 
г.Екатеринбург 

О внесении изменений в Регламент Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области 

Руководствуясь статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 

№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Регламент Министерства агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловской области (далее - Регламент), утвержденный 

приказом Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия 

Свердловской области от 19.08.2015 № 299 «О Регламенте Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области», 

следующие изменения: 

1) пункт 7 изложить в следующей редакции: 
«7. Должностные регламенты государственных гражданских служащих 

Министерства являются составной частью настоящего Регламента.»; 

2) в пункте 21 слова «государственным гражданским служащим 

Министерства» заменить словами «гражданским служащим»; 

3) в пункте 29 слова «Министра агропромышленного комплекса 

и продовольствия Свердловской области (далее - Министр)» заменить словом 

«Министра»; 

4) в частях первой и третьей пункта 34, в абзаце первом пункта 38 слова 
«Регламентом Правительства Свердловской области» заменить словами 

«Регламентом Правительства»; 

5) абзац первый пункта 39 после слова «Правительства» дополнить словами 
«Свердловской области»; 

6) пункт 41 после слова «Правительством» дополнить словами 

«Свердловской области»; 

7) в пунктах 47, 48 слова «государственные гражданские служащие 

Министерства» заменить словами «гражданские служащие»; 

8) в пункте 55: слова «Регламента Правительства Свердловской области» 
заменить словами «Регламента Правительства»; слово «Правила» заменить 

словом «Правил»; 

9) часть вторую пункта 58 после слов «отдела правовой работы» дополнить 
словом «Министерства»; 

1 О) пункт 61, пункт 68, пункт 88, пункт 91 после слов «общим отделом» 
дополнить словом «Министерства»; 



2 

11) в пункте 76 слова «(кроме правовых актов)» заменить словами «(кроме 
проектов правовых актов)»; 

12) в пункте 77, пункте 94 слова «Председателя Правительства» заменить 
словами «Председателя Правительства Свердловской области»; 

13) в пункте 78 слова «поручений и указаний Президента Российской 

Федерации, Правительства Российской Федерации, поручений и указаний 

Губернатора Свердловской области и Председателя Правительства» заменить 

словами «поручений и указаний»; 

14) по тексту слова «Заместитель Министра» в соответствующем падеже 
заменить словами «заместитель Министра» в соответствующем падеже. 

2. Отделу государственной службы, кадровой и организационной работы 
Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской 

области опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), направить 
в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации 

по Свердловской области, разместить на официальном сайте Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И. о. Министра С.В. Шарапов 


		2015-10-27T09:27:12+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




